
           

UCHWAŁA NR V/47/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 16 marca 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146, Nr 

106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28 

poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2011 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 4. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do niniejszej uchwały. 

 

    § 5. Przyjmuje się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.”, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

 

 § 6. Przyjmuje się załącznik „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.” , zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

 

§ 7. W związku ze zmianami w § 1 i § 2 niniejszej uchwały zwiększa się planowany deficyt o 

kwotę 85.000,00 zł. 

 

§ 8. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr IV/26/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 02 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2011: 

1. W § 5 ust. 1 kwotę 6.116.909,00 zł zastępuje się kwotą 6.201.909,00 zł 

2. W § 5 ust. 1 pkt 1 kwotę 6.116.909,00 zł zastępuje się kwotą 6.201.909,00 zł 

3. W § 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 1.918.470,01 zł”   

4. W § 5 ust. 2 uchyla  się  pkt 2. 

5. W § 6 kwotę 8.035.379,01 zł zastępuje się kwotą 8.120.379,01 zł 

6. W § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 



2. „Pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 7.901.909,00 zł” 

 

           § 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 
I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 
Zwiększenie  planu dochodów: 

 

1. Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin (75801 § 2920):   72.897,00 zł 

2. Dotacja celowa z powiatu na utrzymanie dróg powiatowych (60014 § 2320)                                                                                                                                        

(40,059 km x 9.569,00 zł/km= 383.324,57 zł ≈ 383.325,00 zł)     9.483,00 zł 

3. Dotacja celowa z budżetu państwa na dożywianie dzieci (85295 § 2030):  31.056,00 zł 

RAZEM:                    113.436,00 zł 

      

Zmniejszenie  planu dochodów: 

 

1. Dotacja celowa z budżetu państwa na świadczenia rodzinne (85212 §2010):       117.314,00 zł 

2. Dotacja celowa z budżetu państwa składki na ubezpiecz. zdrow.(85213 §2010):        415,00 zł 

3. Dotacja celowa z budżetu państwa składki na ubezpiecz. zdrow.(85213 §2030):          85,00 zł  

RAZEM:                    117.814,00 zł  

 
II. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1. Dożywianie dzieci (85295 § 3110):         31.056,00 zł 

2. Wydatki bieżące na utrzymanie dróg powiatowych (60014 § 4300):      9.483,00 zł 

3. Część równoważ. subwen. ogólnej- wpłata do budżetu państwa(75831§ 2930): 1.357.575,00 zł 

4. Wydatki bieżące na drogi gminne (60016 § 4210):       50.000,00 zł 

5. Promocja gminy (opłata za przystąp. do lokalnej grupy działania)(75075 §4430):   15.000,00 zł 

6. Przebudowa wodociągu w miejscowości Kalino (01010 § 6050):     10.000,00 zł 

7. Aktualizacja dokumentacji na budowę kanalizacji (90001 § 6050):    10.000,00 zł 

8. Zakup pompy do kanalizacji dla GZWiK w Rzgowie (90095 § 6060):    22.000,00 zł 

9. Wydatki bieżące w oświacie:          72.897,00 zł 

 Remont dachu i kominów na budynku szkoły podst. w Kalinie (80101 § 4270):             27.000,00 zł 

 Opłaty za energię elektryczną oraz paliwo ( olej opałowy) w Szkole Podstawowej                     

w Rzgowie (80101 § 4210; § 4260):                        11.000,00zł 

 Składki na rzecz PFRON ze względu na zmianę struktury uczniów(80101 § 4140):            4.897,00 zł 

 Zakup kserokopiarki dla szkoły podst. w Rzgowie(80101 § 6060):     8.000,00 zł     

 Opłaty za energię elektryczną oraz paliwo ( olej opałowy) w Gimnazjum               

w Rzgowie (80110 § 4210; § 4260):                                 11.000,00 zł 

 Opłaty za energię elektryczną oraz paliwo ( olej opałowy) w Przedszkolu               

w Rzgowie (80104 § 4210; § 4260):                         8.000,00 zł 

 Uzupełnienie podstawowego wyposażenia kuchni przedszkolnej (80148 § 4210):             3.000,00 zł 

RAZEM:                  1.578.011,00 zł 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

1. Świadczenia rodzinne (85212 §3110,4010,4040,4120,4210,4260,4300):  117.314,00 zł 

2. Składki na ubezpieczenie zdrowotne (85213 § 4130):           500,00 zł 

10.  Część równoważ. subwen. ogólnej- wpłata do budżetu państwa(75814§ 2930):1.357.575,00 zł 

11. Docieplenie budynków hydroforni (01010 § 6050):       22.000,00 zł 

 

RAZEM:           1.497.389,00 zł 

 



 

III. Zmiany w planie przychodów(zgodnie z załącznikiem nr 4). 
 

 

1. Źródła spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych: Zmniejszenie planu 

nadwyżki o kwotę 123.894,00 zł., zmniejszenie planu kredytów o kwotę 1.794.576,01 zł. oraz  

zwiększenie planu wolnych środków o kwotę 1.918.470,01 zł. 

 

Po zmianie: 

 

Spłata pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1.918.470,01 zł zostanie pokryta 

przychodami pochodzącymi z  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.    

 

2. Źródła pokrycia planowanego deficytu: 

 

Zwiększenie planu kredytów o kwotę 85.000,00 zł 

 

Po zmianie: 

 

Planowany deficyt  budżetu w wysokości 6.201.909,00 zł, będzie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie:                   6.201.909,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


